[image: image1.jpg]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

КУГЫЖАНЫМ ПОГО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО
ГОСУДАРСТВЕННОГО ИМУЩЕСТВА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                                     П Р И К А З

	от 10 ноября  2009г.
	г. Йошкар-Ола
	№
	  50-од

Об утверждении перечня должностей,
 в наибольшей степени подверженных риску коррупции
      В соответствии постановлением Правительства Республики Марий Эл  от 30.09.2008г № 254 «Об утверждении программы противодействии коррупции в Республике Марий Эл  на 2009-2010годы», программой
противодействия коррупции в Министерстве государственного имущества Республики Марий Эл,  утвержденной приказом от 25.02.2009г № 14-од

         приказываю:

         1.Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Министерства государственного имущества Республики Марий Эл в наибольшей степени подверженных риску коррупции.

Министр                                                                       Н.А.Хайруллова
Утвержден

приказом министра

государственного имущества

Республики Марий Эл

от 10 ноября  2009г № 50 -од

Перечень должностей государственной гражданской службы Министерства государственного имущества Республики Марий Эл
в наибольшей степени подверженных риску коррупции

	1.
	  Первый заместитель министра

	2.
	  Заместители министра

	3.
	Начальник отдела бюджетного учета и хозяйственного

обеспечения - главный бухгалтер

	4.
	Начальник отдела реестров

	5.
	Начальник организационно-аналитического отдела

	6.
	Начальник отдела по работе с акционерными обществами и

государственным закупкам

	7.
	Начальник правового отдела

	8.
	Начальник отдела аренды

	9.
	Начальник отдела распоряжения государственной
собственностью

	10.
	Начальник отдела распоряжения земельными участками

	11.
	Начальник отдела управления земельными ресурсами

	12.
	Заместитель  начальника отдела бюджетного учета и хозяйственного обеспечения - заместитель главного бухгалтера

	13.
	Заместитель  начальника организационно-аналитического отдела

	14.
	Заместитель  начальника правового отдела

	15.
	Заместитель  начальника отдела распоряжения земельными участками

	16.
	Заместитель  начальника отдела управления земельными

ресурсами

________________________